
 

 
 
 

НИЖНЬОСИРОВАТСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

СУМСЬКОГО РАЙОНУ СУМСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ДВАДЦЯТА (ПОЗАЧЕРГОВА) СЕСІЯ  

ВОСЬМЕ СКЛИКАННЯ 

  

РІШЕННЯ 
  

від 20 жовтня 2023 року 

село Нижня Сироватка 

 

Про надання дозволу на списання 

основних засобів, які знаходяться 

на балансі відділу освіти, 

культури, молоді, спорту та 

туризму Нижньосироватської 

сільської ради Сумського району 

Сумської області 

 

Керуючись ст. 26, ст. 60 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», розглянувши клопотання відділу освіти, культури, молоді, спорту та 

туризму Нижньосироватської сільської ради Сумського району Сумської 

області від 18.10.2023 № 01-20/634, Нижньосироватська сільська рада 

вирішила: 

 

1. Надати дозвіл на списання основних засобів, які знаходяться на 

балансі відділу освіти, культури, молоді, спорту та туризму 

Нижньосироватської сільської ради Сумського району Сумської області 

згідно з додатком.  

2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну 

комісію сільської ради з питань планування соціально-економічного розвитку, 

бюджету, фінансів, житлово-комунального господарства та управління 

комунальною власністю. 

 

 

Сільський голова      Вячеслав СУСПІЦИН 

 

 

 

 

 

 



Додаток  

до рішення 20 (позачергової) сесії 8 

скликання Нижньосироватської 

сільської ради «Про надання дозволу на 

списання основних засобів, які 

знаходяться на балансі відділу освіти, 

культури, молоді, спорту та туризму 

Нижньосироватської сільської ради 

Сумського району Сумської області» від 

20.10.2023 року 

 

 

СПИСОК 

основних засобів, які знаходяться на балансі відділу освіти, культури, 

молоді, спорту та туризму Нижньосироватської сільської ради 

Сумського району Сумської області та підлягають списанню 

 

№ 

н/п 

Найменування Рік 

виготовлен

ня або 

придбання 

Інвентарний 

номер 

К-сть, 

шт. 

Вартість, 

грн. 

1 Котел (Міна) 1990 101410001 1 15307,6,00 

2 Котел (Міна) 1990 101410002 1 15307,6,00 

 Всього    30615,20 

 

Всього до списання: два найменування на загальну суму 30615,20 грн. 

(тридцять тисяч шістсот п’ятнадцять грн. 20 коп). 

 

 

 

Секретар сільської ради     Ірина СУМЧЕНКО 

 

 

 



 


